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На основу члана 23. Закона о тржишту капитала („Службени гласник РС“, бр. 31/2011, 112/2015, 
108/2016, 9/2020 и 153/2020) и члана 13. Правилника о форми, минималном садржају 
информација које треба укључити у проспект и основни проспект и оглашавању у вези са 
проспектом („Службени гласник РС“, бр. 89/2011, 14/2013, 14/2016, 74/2016 и 61/2020), „АМС 
Осигурање“ а.д.о. Београд (у даљем тексту: АМСО) објављује: 

 
 

Г О Д И Ш Њ И  Д О К У М Е Н Т  
 
 

АМС ОСИГУРАЊЕ АДО БЕОГРАД 
О ОБЈАВЉЕНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА ЗА ПЕРИОД 26.05.2021-17.05.2022. ГОДИНЕ 

 
 

Р.б
р. 

Објављена информација 
Датум 
објаве 

Место објаве информације 
Интернет 
страница 

1. 
Годишњи документ о 
објављеним информацијама 

27.05.2021. 
  Београдска берза 
  Комисија за ХОВ 

  www.belex.rs 
  www.sec.gov.rs 

2. 

Обавештење члановима црхов о 
достави података о 
резидентности за исплату 
дивиденде издаваоца АМСО 

17.09.2021.   Централни регистар ХОВ   www.crhov.rs 

2. 
Сазивање 55. (ванредне) 
Скупштине акционара 

29.09.2021. 
30.09.2021. 
13.10.2021. 
28.09.2021. 
30.09.2021. 

Централни регистар ХОВ Комисија за ХоВ 

Београдска берза Београдска берза 

Агенција за привредне регистре 
Интернет презентација АМСО 
Комисија за ХОВ 

Агенција за привредне регистре 

 

www.crhov.rs www.sec.gov.rs 

www.belex.rs 
www.apr.gov.rs 
www.ams.co.rs 
www.sec.gov.rs 

www.belex.rs 
www.apr.gov.rs 

 

3. 
Извештај акционарима  
о одржаној 55. (ванредној) 
седници Скупштине акционара 

20.10.2021. 
22.10.2021. 
20.10.2021. 
21.10.2021. 

Београдска берза 

Интернет презентација АМСО 
Комисија за ХОВ 
Централни регистар ХОВ 

www.belex.rs 

 

www.belex.rs 
www.ams.co.rs 
www.sec.gov.rs 
www.crhov.rs 

 

5. 
Обавештење о намери исплате 
дивиденде за 2020. годину 

12.10.2021. 
13.10.2021. 

  Интернет презентација АМСО 
  Централни регистар ХОВ 

  www.ams.co.rs 
  www.crhov.rs 

6. 
Обавештење о исплати 
дивиденде за 2020. годину 

21.10.2021. 
14.10.2021 

Централни регистар ХОВ 

Интернет презентација АМСО 
 

www.crhov.rs 

www.ams.co.rs 
 

7. 
Сазивање 56. (ванредне) 
Скупштине акционара 

03.12.2021.  
03.12.2021.  

 20.12.2021. 
02.12.2021. 
03.12.2021.  

Централни регистар ХОВ Комисија за ХоВ 

Београдска берза Београдска берза 

Агенција за привредне регистре 
Интернет презентација АМСО 
Комисија за ХОВ 

Агенција за привредне регистре 

 

www.crhov.rs 

www.belex.rs 
www.apr.gov.rs 
www.ams.co.rs 
www.sec.gov.rs 

 

8. 
Извештај акционарима  
о одржаној 56. (ванредној) 
седници Скупштине акционара 

24.12.2021. 
24.12.2021. 
24.12.2021. 
24.12.2021. 

Београдска берза www.belex.rs 

Интернет презентација АМСО 
Комисија за ХОВ 
Централни регистар ХОВ 

www.crhov.rs  

 

www.belex.rs 
www.ams.co.rs 
www.sec.gov.rs 
www.crhov.rs 

 

9. 
Записник са одржане 56. 
(ванредне) седнице Скупштине 
акционара 

31.12.2021. Интернет презентација АМСО www.ams.co.rs 

10. 
Сазивање 57. (редовне) 
годишње седнице Скупштине 
акционара 

04.04.2022. 
04.04.2022. 
14.04.2022. 
29.03.2022. 
04.04.2022. 

Централни регистар ХОВ  

Београдска берза www.belex.rs 

Агенција за привредне регистре 
Интернет презентација АМСО 
Комисија за ХОВ 

www.crhov.rs  

 

www.crhov.rs  

www.belex.rs 
www.apr.gov.rs 
www.ams.co.rs 
www.sec.gov.rs 

 www.posted.co.rs 

 

11. 
Извештај акционарима о 
одржаној 57. (редовној) седници 
Скупштине акционара 

29.04.2022. 
29.04.2022. 
29.04.2022. 
29.04.2022. 

Београдска берза 

Интернет презентација АМСО 
Комисија за ХОВ 
Централни регистар ХОВ 

 

 www.belex.rs 
 www.ams.co.rs 
 www.sec.gov.rs 
 www.crhov.rs 

http://www.belex.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.ams.co.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.ams.co.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.ams.co.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.apr.gov.rs/
http://www.ams.co.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.crhov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.ams.co.rs/
http://www.sec.gov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.crhov.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.ams.co.rs/
http://www.posted.co.rs/
http://www.belex.rs/
http://www.ams.co.rs/
http://www.sec.gov.rs/


 Годишњи документ о објављеним информацијама  
„АМС Осигурање“ а.д.о. Београд 
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12. 
Годишњи извештај о пословању 
за 2021. годину – АМС 
Осигурање а.д.о. 

29.04.2022. 
29.04.2022. 

  Београдска берза 
  Комисија за ХОВ 

  www.belex.rs 
  www.sec.gov.rs 

13. 
Записник са одржане 57. 
(редовне) седнице Скупштине 
акционара 

09.05.2022. Интернет презентација АМСО www.ams.co.rs 

http://www.belex.rs/



